
川東コミュニティバス時刻表
新発田駅方面行き
宮古木村中方面から

運行番号 4 11 14 19 23

宮古木村中 7:45 9:45 12:35 15:35 16:35

山立 7:47 ｜ 12:37 ｜ ｜

宮古木十字路 7:48 9:46 12:38 15:36 16:36

車野 7:49 9:47 12:39 15:37 16:37

上大友 7:52 9:50 12:42 15:40 16:40

大友 7:53 9:51 12:43 15:41 16:41

川東小 8:00 10:00 12:50 15:45 16:45

石喜 8:01 10:01 12:51

（　

川
東
小
で
25
番
に
乗
換
可　

）

下石喜 8:02 10:02 12:52

西姫田 ｜ 10:03 12:53

敦賀 8:04 10:06 12:56

安全橋 8:05 10:07 12:57

岡田大日堂前 8:06 10:08 12:58

下岡田 8:07 10:09 12:59

食品団地前 8:08 10:09 12:59
高浜・
あやめの湯 8:09 10:11 13:01

商業高校前 8:10 10:12 13:02

東新町４丁目 8:11 10:13 13:03

東新町１丁目 8:12 10:14 13:04

新発田駅 8:15 10:17 13:07

市街地循環 右表②へ 
乗換不要

右表③へ 
乗換不要

JR（新潟） 8:33 10:28 13:40 － 17:51

JR（村上） 8:21 11:25 14:26 － 18:07

JR（新津） 8:22 11:32 13:23 － 18:16

上板山・荒清水・小戸方面から

運行番号 67 3 10 20 24

荒清水 7:45 15:35 16:35

上新田 7:46 15:36 16:36

小戸 7:20 ｜ ｜ ｜

小戸下 7:21 ｜ ｜ ｜

上車野 7:24 ｜ ｜ ｜

上板山 7:25 ｜ 9:45 15:40 16:40

板山 7:26 ｜ 9:46 15:41 16:41
集落

センター前 7:27 7:48 9:47 15:42 16:42

中田屋 7:28 7:49 9:48 15:43 16:43

上羽津田屋 7:29 7:50 9:49 15:44 16:44

上羽津 7:30 7:51 9:50 15:45 16:45

堀切 7:31 7:52 9:51 15:46 16:46

下羽津 7:33 7:53 9:52 15:47 16:47

川東小 7:35 8:00 9:54 15:49 16:49

石喜
（　

川
東
小
で
２
、３
、４
、５
番
に
乗
換
可　

）

8:01 （　

川
東
小
で
11
番
に
乗
換
可　

）

（　

川
東
小
で
25
番
に
乗
換
可　

）

下石喜 8:02

敦賀 8:04

安全橋 8:05

岡田大日堂前 8:06

下岡田 8:07
新発田営業所 
（新発田高校前） 8:15

JR（新潟） 8:33 － 10:28 － 17:51

JR（村上） 8:21
9:30 － 11:25 － 18:07

JR（新津） 8:22 － 11:32 － 18:16

南俣方面から

運行番号 61 64 12 21 25

南俣 7:28 9:35 15:35 16:35
ふれあい 
センター 7:29 9:36 15:36 16:36

田貝 7:31 9:38 15:38 16:38

温泉病院 7:33 9:40 15:40 16:40

虎丸大橋 7:34 7:53 9:41 15:41 16:41

下虎丸 7:36 7:54 9:43 15:43 16:43

本間新田 7:38 7:56 9:45 15:45 16:45

堀切 7:40 7:58 9:47 15:47 16:47

下羽津 7:41 7:59 9:48 15:48 16:48

川東小 7:43 8:01 9:50 15:50 16:55

石喜

（　

川
東
小
で
２
、
３
、
４
、
５
番
に
乗
換
可　

）

（　

川
東
小
で
11
番
に
乗
換
可　

）

16:57

下石喜 16:57

西姫田 16:58

敦賀 17:01

安全橋 17:01

岡田大日堂前 17:03

下岡田 17:03

食品団地前 17:04
高浜・
あやめの湯 17:05

商業高校前 17:06

東新町４丁目 17:07

東新町１丁目 17:08

新発田駅 17:11

JR（新潟） 8:33 － 10:28 － 17:51

JR（村上） 8:21
9:30 － 11:25 － 18:07

JR（新津） 8:22 － 11:32 － 18:16

☆
運
行
日
注
意

三光方面から

運行番号 68 2 74 18 22

上楠川 7:25 15:32 16:32

上の町 ｜ 7:45 9:40 ｜ ｜

上三光 ｜ 7:46 9:41 ｜ ｜

下三光 ｜ 7:50 9:45 ｜ ｜

下楠川三叉路 7:27 7:51 9:46 15:34 16:34

下楠川 7:27 7:52 9:47 15:34 16:34

南楯 7:29 7:53 9:48 15:36 16:36

川東小 7:31 8:00 9:49 15:38 16:38

石喜

（　

川
東
小
で
２
、
３
、
４
、
５
番
に
乗
換
可　

）

8:01

（　

川
東
小
で
11
番
に
乗
換
可　

）

15:40

（　

川
東
小
で
25
番
に
乗
換
可　

）

下石喜 8:02 15:40

西姫田 8:03 ｜

敦賀 8:06 15:43

安全橋 8:07 15:43

岡田大日堂前 8:08 15:45

下岡田 8:09 15:45

食品団地前 8:09 15:46
高浜・
あやめの湯 8:11 15:47

商業高校前 8:12 15:48

東新町４丁目 8:13 15:49

東新町１丁目 ｜ 15:50

新発田駅 ｜ 15:53

西新発田高校前 8:25

中央高校前 8:37

JR（新潟） 8:33 － 10:28 16:42 17:51

JR（村上） 8:21
9:30 － 11:25 16:28 18:07

JR（新津） 8:22 － 11:32 17:03 18:16

川東小・石喜方面から

運行番号 1 5 65 77 13 62 63 69 70 71

下高関 9:52

川東小 7:00 8:00 9:55 12:05 15:15 16:20 17:40 18:28 18:50

石喜 7:01 8:01 8:41

（　

川
東
小
で
11
番
に
乗
換
可　

）

｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 18:51

下石喜 7:02 8:02 8:41 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 18:52

南楯 ｜ ｜ 8:43 12:07 15:17 16:22 17:42 18:29 ｜

下楠川 ｜ ｜ 8:44 12:08 15:18 16:23 17:43 18:31 ｜

下楠川三叉路 ｜ ｜ 8:45 12:09 15:19 16:24 17:44 18:32 ｜

下三光 ｜ ｜ 8:48 12:11 15:21 16:26 17:46 18:33 ｜

五斗入口 ｜ ｜ 8:49 12:12 15:22 16:27 17:54 18:41 ｜

上中江 ｜ ｜ 8:50 12:13 15:23 16:28 17:55 18:42 ｜

東姫田 ｜ ｜ 8:53 12:16 15:26 16:31 17:58 18:45 ｜

西姫田 7:03 8:03 8:54 12:17 15:27 16:32 17:59 18:46 18:53

敦賀 7:06 8:06 8:56 12:19 15:29 16:34 18:01 18:48 18:56

安全橋 7:07 8:07 8:57 12:20 15:30 16:35 18:02 18:49 18:57

岡田大日堂前 7:08 8:08 8:58 12:21 15:31 16:36 18:03 18:50 18:58

下岡田 7:08 8:09 8:59 12:22 15:32 16:37 18:04 18:51 18:58

食品団地前 7:09 8:09 8:59 12:23 15:33 16:38 18:05 18:52 18:59
高浜・
あやめの湯 7:10 8:11 9:00 12:24 15:34 16:39 18:06 18:53 19:00

商業高校前 7:12 8:12 9:01 12:25 15:35 16:40 18:07 18:54 19:01

東新町４丁目 7:12 8:13 9:02 12:26 15:36 16:41 18:08 18:55 19:02

東新町１丁目 7:14 8:14 9:03 12:27 15:37 16:42 18:09 18:56 19:03

新発田駅 7:17 8:17 9:06 12:30 15:40 16:45 18:12 18:59 19:06

市街地循環 右表①へ 
乗換不要 ｜ ｜ ｜

駅前通 8:18 9:07 12:31 16:46
新発田営業所
（新発田高校前）

循環後 
9：19 9:11 12:35 16:50

JR（新潟） 7:38 8:33 9:30 10:28 13:03 15:48 17:04 18:22 19:06 19:31

JR（村上） 7:24 9:30 9:30 11:25 14:26 15:50 18:07 18:39 19:35 19:35

JR（新津） 8:22 8:22 11:32 11:32 13:23 15:53 17:03 19:48 19:48 19:48

市街地循環路線時刻表

停留所 ① ② ③

新発田駅 8:17 10:17 13:07

駅前通 8:18 10:18 13:08

中央商店街 8:19 10:19 13:09
中央町

（新発田市役所近辺） 8:20 10:20 13:10

大栄町 8:21 10:21 13:11

農業高校前 8:22 10:22 13:12

リハビリテーション病院前 8:25 10:25 13:15

西新発田駅前 8:31 10:31 13:21

イオンモール 8:33 10:33 13:23

住吉町４丁目 8:34 10:34 13:24

隣保館前 8:35 10:35 13:25

住吉町 8:36 10:36 13:26

自動車学校前 8:37 10:37 13:27

新栄町 8:39 10:39 13:29

新栄町３丁目 8:40 10:40 13:30

新栄町２丁目 8:41 10:41 13:31

コモタウン 8:46 10:46 13:36

舟入町２丁目 8:47 10:47 13:37

舟入町 8:48 10:48 13:38

中曽根町 8:49 10:49 13:39

中曽根町１丁目 8:50 10:50 13:40

城北町３丁目 8:51 10:51 13:41

城北町ニュータウン 8:52 10:52 13:42

城北町１丁目 8:53 10:53 13:43

新発田郵便局前 8:55 10:55 13:45

石川小路 8:57 10:57 13:47

中町 8:59 10:59 13:49

新発田市役所前 9:00 11:00 13:50

カトリック教会前 9:02 11:02 13:52

生涯学習センター前 9:06 11:06 13:56

緑町 9:07 11:07 13:57

カルチャーセンター入口 9:09 11:09 13:59

ボランティアセンター前 9:10 11:10 14:00

新発田病院 9:11 11:11 14:01

新発田駅 9:13 11:13 14:03
新発田営業所
（新発田高校前） 9:19 11:19 14:09

【お問い合わせ先】 新潟交通観光バス㈱新発田営業所
 新発田市　市民まちづくり支援課 　公共交通推進室

TEL ２３－２１１１
TEL ２８－９６４４

QRコードをスマートフォンで読み取ると、バスの現在位置を確認することができます。

「バスどこ？」をチェック

ＪＲ（新潟）は、すべて「白新線　普通列車（新潟駅方面）」への新発田駅からの出発時刻です。

ＪＲ（村上）は、すべて「羽越線　普通列車（村上駅方面）」への新発田駅からの出発時刻です。

ＪＲ（新津）は、すべて「羽越線　普通列車（新津駅方面）」への新発田駅からの出発時刻です。

※出発時刻については、「新発田駅」バス停にバス到着後、列車出発まで5分以上ある時刻を記載しています。
※ 令和6年3月16日改正の時刻です。詳しい時刻については、JR東日本新潟支社の駅等でご確認のうえ、
ご利用ください。

①整理券を
　取って乗車

②100円、整理券を
　入れる

③乗継券をもらい、
　バスを降りる

④各地区方面行きの
　バスに乗り換える

⑤整理券を
　とって乗車

降りたいバス停で

⑥100円、整理券、乗継券を
　入れて、バスを降りる

乗継券
ピンポーン

整理券②

整理券②

新
発
田
駅

川
東
小
学
校

(

乗
継
場
所)

バスの乗り方・乗換方法（各地区方面から新発田駅へ行く場合） （乗継券なしの場合）
  バス前方の運賃表示器に表示された運賃をお支払いください。

宮古木村中方面

上板山・荒清水
・小戸方面

南俣方面

三光方面
③乗継券をもらい、 ④各地区方面行きの

降
車
バ
ス
停

川
東
小
学
校
到
着

乗継券

乗り継ぎ券
ください。整理券①

整理券①

【令和6年12月1日～令和7年3月31日ダイヤ】
令和6年12月1日改正

●土曜・日曜日、祝日及び12月29日～1月3日は運休します。
◎路線図や運賃表等については、別刷「川東コミュニティバス路線図」をご覧ください。

◎「川東小」は「川東小学校」の略称です。
◎   は「川東小学校」で目的地までのバスに乗り換えることができます。
☆運行番号64番は、12月2日（月）から12月24日（火）、令和7年1月8日（水）から3月25日（火）の運行となります。



川東コミュニティバス時刻表
川東地区方面行き 新発田駅：②番のりば

【令和6年12月1日～令和7年3月31日ダイヤ】
令和6年12月1日改正

●土曜・日曜日、祝日及び12月29日～1月3日は運休します。
◎路線図や運賃表等については、別刷「川東コミュニティバス路線図」をご覧ください。

川東小行き

JR（新潟） 6:44 6:44 7:24 8:09 9:02 11:25 14:26 18:57 19:39

JR（村上） 6:50 6:50 6:50 8:18 8:18 10:28 12:57 18:21 19:23

JR（新津） 6:47 6:47 6:47 8:15 8:15 11:08 13:00 18:35 19:27

運行番号 32 33 34 72 73 43 78 60 66
新発田営業所
（新発田高校前） 6:49 7:04 9:12 11:25 14:39

駅前通 6:53 7:08 9:16 11:29 14:43

新発田駅 6:55 7:10 7:35 8:25 9:18 11:31 14:45 19:10 19:50

東新町１丁目 6:58 7:13 7:38 8:28 9:21 11:34 14:48 19:13 19:53

東新町４丁目 6:59 7:14 7:39 8:29 9:22 11:35 14:49 19:14 19:54

商業高校前 7:00 7:15 7:40 8:30 9:23 11:36 14:50 19:15 19:55
高浜・ 
あやめの湯 7:01 7:16 7:41 9:24 11:37 14:51 19:16 19:56

食品団地前 7:02 7:17 ☆7:42 9:25 11:38 14:52 19:17 19:57

下岡田 7:03 7:18 ☆7:43 9:26 11:39 14:53 19:18 19:58

岡田大日堂前 7:04 7:19 7:44 9:27 11:40 14:54 19:19 19:59

安全橋 7:05 7:20 7:45 9:28 11:41 14:55 19:20 20:00

敦賀 7:06 7:21 7:46 9:29 11:42 14:56 19:21 20:01

西姫田 7:08 7:23 7:48 9:31 11:44 ｜ 19:23 20:03

東姫田 ｜ 7:24 ｜ 9:32 11:45 ｜ ｜ ｜

上中江 ｜ 7:27 ｜ 9:35 11:48 ｜ ｜ ｜

五斗入口 ｜ 7:28 ｜ 9:36 11:49 ｜ ｜ ｜

下三光 ｜ 7:30 ｜ 11:51 ｜ ｜ ｜

下楠川三叉路 ｜ 7:31 ｜ 11:52 ｜ ｜ ｜

下楠川 ｜ 7:32 ｜ 11:53 ｜ ｜ ｜

南楯 ｜ 7:34 ｜ 11:55 ｜ ｜ ｜

下石喜 7:09 ｜ 7:49 ｜ 14:58 19:24 20:04

下高関 ｜ ｜ ｜ ｜ 15:00 ｜ ｜

石喜 7:10 ｜ 7:50 ｜ 19:25 20:05

川東小 7:12 7:36 7:52 11:57 19:27 20:07

宮古木村中方面行き

JR(新潟) 11:25 14:26 15:24 16:58 18:06

JR(村上) 10:28 12:57 15:47 16:39 17:35

JR(新津) 11:08 14:47 15:43 17:02 17:02

運行番号 39 46 50 54 56
新発田営業所 
（新発田高校前） 11:34

（　

44
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

（　

48
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

（　

55
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

18:05

駅前通 11:38 18:09

新発田駅 11:40 18:11

東新町１丁目 11:43 18:14

東新町４丁目 11:44 18:15

商業高校前 11:45 18:16
高浜・
あやめの湯 11:46 18:17

食品団地前 11:47 18:18

下岡田 11:48 18:19

岡田大日堂前 11:49 18:20

安全橋 11:50 18:21

敦賀 11:51 18:22

西姫田 11:53 18:24

下石喜 11:54 18:25

石喜 11:55 18:26

川東小 12:00 15:15 16:15 17:40 18:28

大友 12:03 15:18 16:18 17:43 18:31

上大友 12:04 15:19 16:19 17:44 18:32

車野 12:07 15:22 16:22 17:47 18:35

宮古木十字路 12:08 15:23 16:23 17:48 18:36

山立 12:09 15:24 16:24 17:49 18:37

宮古木村中 12:11 15:26 16:26 17:51 18:39

上板山・荒清水・小戸方面行き

JR(新潟) 11:25 14:26 15:24 16:58 18:06

JR(村上) 10:28 12:57 15:47 16:39 17:35

JR(新津) 11:08 14:47 15:43 17:02 17:02

運行番号 40 45 49 53 57
新発田営業所
（新発田高校前）

（　

39
、
43
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

（　

44
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

（　

48
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

（　

55
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

（　

56
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

駅前通

新発田駅

東新町１丁目

東新町４丁目

商業高校前
高浜・
あやめの湯
食品団地前

下岡田

岡田大日堂前

安全橋

敦賀

西姫田

下石喜

石喜

川東小 12:00 15:15 16:15 17:40 18:28

下羽津 12:01 15:16 16:16 17:41 18:29

堀切 12:03 15:18 16:18 17:43 18:31

上羽津 12:04 15:19 16:19 17:44 18:32

上羽津田屋 12:05 15:20 16:20 17:45 18:33

中田屋 12:06 15:21 16:21 17:46 18:34
集落

センター前 12:07 15:22 16:22 17:47 18:35

板山 12:08 15:23 16:23 17:48 18:36

上板山 12:10 15:25 16:25 17:50 18:38

上車野 ｜ ｜ ｜ ｜ 18:39

小戸下 ｜ ｜ ｜ ｜ 18:42

小戸 ｜ ｜ ｜ ｜ 18:43

上新田 12:13 15:28 16:28 17:53

荒清水 12:15 15:30 16:30 17:55

南俣方面行き

JR(新潟) 11:25 14:26 15:24 16:58 18:06

JR(村上) 10:28 12:57 15:47 16:39 17:35

JR(新津) 11:08 14:47 15:43 17:02 17:02

運行番号 42 47 51 55 59
新発田営業所
（新発田高校前）

（　

39
、
43
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

（　

44
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

（　

48
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

（　

56
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

駅前通

新発田駅 17:15

東新町１丁目 17:18

東新町４丁目 17:19

商業高校前 17:20
高浜・
あやめの湯 17:21

食品団地前 17:22

下岡田 17:23

岡田大日堂前 17:24

安全橋 17:25

敦賀 17:26

西姫田 17:28

下石喜 17:29

石喜 17:30

川東小 12:00 15:15 16:15 17:40 18:28

下羽津 12:01 15:16 16:16 17:41 18:29

堀切 12:03 15:18 16:18 17:43 18:31

本間新田 12:04 15:19 16:19 17:45 18:32

下虎丸 12:06 15:21 16:21 17:46 18:34

虎丸大橋 12:08 15:23 16:23 17:48 18:36

温泉病院 12:09 15:24 16:24 17:49 18:37

田貝 12:11 15:26 16:26 17:51 18:39
ふれあい 
センター 12:13 15:28 16:28 17:53 18:41

南俣 12:14 15:29 16:29 17:54 18:42

三光方面行き

JR(新潟) 8:09 11:25 14:26 15:24 16:58 18:06

JR(村上) 8:18 10:28 12:57 15:47 16:39 17:35

JR(新津) 8:15 11:08 14:47 15:43 17:02 17:02

運行番号 35 41 44 48 52 58
新発田営業所
（新発田高校前）

（　

39
、
43
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

14:49

（　

55
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

（　

56
番
か
ら
乗
換
可　

↓　

川
東
小
で
乗
換　

）

駅前通 14:53

新発田駅 8:26 14:55 15:57

東新町１丁目 8:29 14:58 16:00

東新町４丁目 8:30 14:59 16:01

商業高校前 8:31 15:00 16:02
高浜・
あやめの湯 8:32 15:01 16:03

食品団地前 8:34 15:03 16:04

下岡田 8:34 15:03 16:05

岡田大日堂前 8:35 15:04 16:06

安全橋 8:36 15:05 16:07

敦賀 8:37 15:06 16:08

西姫田 8:39 15:08 ｜

下石喜 8:41 15:10 16:10

石喜 8:41 15:10 16:11

川東小 ｜ 12:00 15:15 16:15 17:40 18:28

南楯 8:43 12:01 15:16 16:16 17:42 18:29

下楠川 8:44 12:03 15:18 16:18 17:43 18:31

下楠川三叉路 8:45 12:04 15:19 16:19 17:44 18:32

下三光 8:48 12:05 15:20 16:20 17:46 18:33

上の町 ｜ 12:06 15:21 16:21 17:47 18:34

上三光 ｜ 12:08 15:23 16:23 17:49 18:36

五斗入口 8:49 ｜ ｜ ｜ 17:54 18:41

上中江 8:50 ｜ ｜ ｜ 17:55 18:42

上楠川 ｜ 12:13 15:28 16:28 ｜ ｜

次の運行路線 裏面
65番へ

裏面 
69番へ

裏面 
70番へ

【お問い合わせ先】 新潟交通観光バス㈱新発田営業所
 新発田市　市民まちづくり支援課 　公共交通推進室

TEL ２３－２１１１
TEL ２８－９６４４

整理券①

①整理券を取って乗車 ②200円、整理券を入れる ③乗継券をもらい、バスを降りる

乗継券 乗り継ぎ券
ください。

④各地区方面行きのバスに乗り換える ⑤整理券をとって乗車

降りたいバス停で

ピンポーン

⑥整理券、乗継券を入れて、バスを降りる

乗継券

整理券①

整理券②

整理券②

バスの乗り方・乗換方法（新発田駅から各地区方面へ行く場合）

新
発
田
駅

川
東
小
学
校

(

乗
継
場
所)

各
方
面
へ

降
車
バ
ス
停

川
東
小
学
校
到
着

（乗継券なしの場合）
  バス前方の運賃表示器に表示された
  運賃をお支払いください。

●時刻表や路線図については、
ホームページでも確認できます。

新発田市　川東　バス 検索

○ 時刻は通過予定時刻です。天候や交通状況、乗車数などにより遅れる場合がありますのでご了
承ください。
◎   は「川東小学校」で目的地までのバスに乗り換えることができます。
☆ 運行番号34番は食品団地内を経由します。「食品団地前」と「下岡田」の停留所が食品団地内
となりますのでご注意ください。

裏
面
運
行
番
号
74
番
へ

ＪＲ（新潟）は、すべて「白新線　普通列車（新潟駅方面）」からの新発田駅到着時刻です。

ＪＲ（村上）は、すべて「羽越線　普通列車（村上駅方面）」からの新発田駅到着時刻です。

ＪＲ（新津）は、すべて「羽越線　普通列車（新津駅方面）」からの新発田駅到着時刻です。

※ 到着時刻については、列車到着後、「新発田駅」バス停からのバス発車まで5分以上ある時刻を記載してい
ます。
※ 令和6年3月16日改正の時刻です。詳しい時刻については、JR東日本新潟支社の駅等でご確認のうえ、
ご利用ください。


